



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Makrondrys luksus, Coronet 3 kg**Nettoindhold  
**3000 Gram**Funktionelt navn  
**Kage**Regulated Name  
**Kage**GTIN  
**05701198524129**Lev. nr.  
**1-4129**Oprindelsesland  
**Danmark**Emballage  
**Karton**Garanteret holdbarhed fra ankomst  
**158 Dag(e)**Total holdbarhed fra produktion  
**237 Dag(e)**Holdbarhed efter åbning  
-

Lækkert og sprødt makrondrys i en 3 kg. pakke. Let og nemt at bruge til f.eks. gammeldags æblekage, lagkage, eller en lækker trifli.

### Ingredienser

Ingredienser: Sukker, æggehviler, hvedestivelse, majsmeal, majstivelse, (E503),aroma .

### Anvendelse

Holdbarhed: Uåbnet: Se datormærkning. Åbnet: Samme som uåbnet i tætsluttende emballage.

### Opbevaring

Opbevaring: Tørt, i tætlukket emballage. Væk fra direkte sollys.

Temperatur

MIN: - MAX: -

### Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Fri For	<b>Mælk</b> Kan indeholde
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram**

<b>Energi</b>	1659 Kilojoule, 390 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	0 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	0 Gram
<b>Kulhydrater</b>	95 Gram
<b>Sukkerarter</b>	87 Gram
<b>Protein</b>	2,4 Gram
<b>Salt</b>	0,05 Gram

### Kontaktoplysninger

### Mærker / Logoer

### Tilberedningsanvisninger

Opbevaring: Tørt, i tætlukket emballage. Væk fra direkte sollys. Holdbarhed: Uåbnet: Se datormærkning. Åbnet: Samme som uåbnet i tætsluttende emballage.